
 

 

  

 
Dzīve ir pilna krāsu! 

 

 

 

 

Acetons  
 
 Nitrocelulozes, epoksīda krāsu laku materiālu atšķaidīšanai 

 Attīra krāsošanas instrumentus 
 
 Efektīvi attauko virsmas 

     

       

Apraksts  

Īpašības Šķidinātājs organisku laku krāsu materiālu atšķaidīšanai 
 Izmanto masu sašķidrināšanai un šķidināšanai līdz darbam izmantojamai konsistencei. 
 Attīra virsmu no vecās nitrokrāsas un lakas. 
 Viegli attīra organiskos netīrumus no krāsošanas instrumentiem. 
 Efektīvi attauko virsmu pirms krāsošanas. 

Piemērotība  Šķidinātājs tiek izmantots laku krāsu materiālu sašķidrināšanai līdz darbam izmantojamai 
konsistencei (nitrocelulozes krāsas un lakas, sveķi, eļļa, kā arī epoksīdu materiāli). 
Šķidinātājs tiek izmantots krāsošanas darba instrumentu attīrīšanai, kā arī efektīvs 
taukainu un nitrocelulozes krāsu pārklātu virsmu  attīrīšanā. 

Kvalitātes standarti  Par produktu un pakalpojumu kvalitāti garantē kvalitātes vadības sitēmas atbilstoši ISO 
9001 Eskaro AS  

Tehniskais raksturojums 

Pielietojums 
 

Pirms krāsu laku atšķaidīšanas izlasīt  instrukcijā noteiktās norādes. Pirms virsmu attaukošanas 

nepieciešams pārliecināties vai apstrādājamā virsma spēj izturēt šķīdinātāju. 

Krāsa Bezkrāsas, caursīdīgs 

Sastāvs    Acetons  ≥99,6% 

Informācija 

Sala izturība Nesasaldēt. 

Garantijas laiks Nav ierobežots 

Uzglabāšanas nosacījumi Uzglabāt vēsā/labi vēdināmā telpā, cieši noslēgtā traukā pie temperatūras <30°C. Sargāt no 
karstuma, dzirkstelēm, atklāta uguns kā arī uzkarsušām virsmām. Nesmēķēt. 

Piesardzības mēri 

Bīstams. Satur acetonu (propān-2-ons). Kairina acis. Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 
Var izraisīt miegainību vai galvas reiboni. Atkārtota saskare ar ādu var izraisīt sausumu vai ādas 
sasprēgāšanu. Ja nepieciešama medicīniskā palīdzība iesakām uzrādīt iepakojumu vai marķējumu. 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Pie lietošanas iesakām izmantot aizsargcimdus, aizsapģērbu, 
kā arī izvairīties no tiešas saskares ar seju un acīm. Ja šķīdinātājs iekļuvis acīs, tās jāskalo ar vēsu 
ūdeni vairākas minūtes, pirms tam izņemot kontaktlēcas, ja tādas tiek pielietotas. Ugunsgrēka 
gadījumā, to dzēšanai izmantot pulvera ugundzēsības aparātu, klase ABC. 
  

Utalizācija Neliet kanalizācijā, nepieļaut nokļūšanu vidē. Iepakojumu, kā arī parastos sausos atlikumus un 
bīstamos šķidros atlikumus utalizēt saskaņā ar vietējo likumdošanu. 

Blīvums 0.79 kg/l 

Tilpums/svars   0.5 l; 1l; 5l. 


